UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2015 ROK

Dysponent: Wydzial Spraw Spotecznych

Dziat

851
85154

4010
4210
4280
4300
85158

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4360
4390
4410
4430

Zatgcznik Nr do Zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia r.

Wyszczego6lnienie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych

Miejska Izba Wytrzezwien

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Izby wytrzezwien
Izba wytrzezwien
Miejska Izba Wytrzezwien

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup lekéw, materiatéw medycznych i produktédw biobéjczych
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe krajowe

Rozne opfaty i sktadki

Sygnatura: 20010052019002105102

Budzet
Sfera  na 2015 rok

1683 372,00
602 041,00
A 602 041,00

602 041,00
356 207,00

2 000,00

242 534,00

1300,00

1081 331,00

A 1081 331,00

1081 331,00
6 300,00
497 918,00
68 060,00
142 438,00
18 535,00
110 800,00
38 875,00
3 000,00
61 500,00
5 000,00

3 076,00
48 432,00
9 996,00

8 020,00
4312,00
150,00

wiasne

1555 572,00
474 241,00
474 241,00
474 241,00
311 207,00

163 034,00

1081 331,00
1081 331,00
1081 331,00
6 300,00
497 918,00
68 060,00
142 438,00
18 535,00
110 800,00
38 875,00

3 000,00

61 500,00

5 000,00

3 076,00

48 432,00

9 996,00

8 020,00
4312,00
150,00

GMINA

zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

127 800,00
127 800,00
127 800,00
127 800,00
45 000,00
2 000,00

79 500,00
1300,00

wiasne

POWIAT

zlecone

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.



Dziat Wyszczegdlnienie

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci

4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

4610 Koszty postgpowania sgdowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20020052019002105102

Budzet
Sfera  na 2015 rok

26 802,00
7 851,00
7 066,00
5 000,00
8 200,00

1683 372,00

wiasne

26 802,00
7 851,00
7 066,00
5 000,00
8 200,00

1555 572,00

zlecone

GMINA

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

127 800,00

wiasne

POWIAT

zlecone

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.



